
  

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości 56 685 185,10 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 35 730 779,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20 954 405,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Wydatki budżetu w wysokości 60 331 654,16 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 34 515 784,05 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25 815 870,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3 646 469,06 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 050 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 471 662,21 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 923 146,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie w kwocie – 74 277,85 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 127 383,00 zł, z tytułu niewykorzystanych 

środków na realizację programu „Cyberbezpieczny samorząd”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4626



§ 2. Załącznik Nr 3 limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025, do Uchwały 

Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dotacje” do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 Fundusz Sołecki do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Gosk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 października 2025 r. 

Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

bieżące razem: 30 443 424,41 0,00 100 000,00 30 543 424,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 810,00 0,00 0,00 325 810,00 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 

majątkowe razem: 20 602 863,50 0,00 351 542,00 20 954 405,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4626



Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 168 062,76 0,00 676 782,28 1 844 845,04 

 01095  Pozostała działalność 1 168 062,76 0,00 676 782,28 1 844 845,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 168 062,76 0,00 676 782,28 1 844 845,04 

801   Oświata i wychowanie 47 343,28 0,00 1 339,87 48 683,15 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

47 343,28 0,00 1 339,87 48 683,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 343,28 0,00 1 339,87 48 683,15 

bieżące razem: 4 424 233,04 0,00 678 122,15 5 102 355,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 555 520,95 0,00 1 129 664,15 56 685 185,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
325 810,00 0,00 0,00 325 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 914 204,66 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 893 794,07 893 794,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 204,66 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 893 794,07 893 794,07 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 608 004,33 77 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 204,33 1 530 204,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612 004,33 77 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 204,33 1 534 204,33 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4626



 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 475 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 204,33 1 475 204,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 479 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 204,33 1 479 204,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 617 057,92 1 359 086,75 1 359 086,75 0,00 1 359 086,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 971,17 10 257 971,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 740,00 -15 740,00 -15 740,00 0,00 -15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 605 317,92 1 347 346,75 1 347 346,75 0,00 1 347 346,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 971,17 10 257 971,17 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 11 612 817,92 1 354 846,75 1 354 846,75 0,00 1 354 846,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 971,17 10 257 971,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 605 317,92 1 347 346,75 1 347 346,75 0,00 1 347 346,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 971,17 10 257 971,17 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 459 500,00 459 500,00 459 500,00 0,00 459 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 382 719,15 5 242 719,15 4 770 219,15 3 800 885,45 969 333,70 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 280,00 24 280,00 24 280,00 0,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 403 999,15 5 263 999,15 4 791 499,15 3 800 885,45 990 613,70 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 498 500,00 498 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 500,00 498 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 490 226,30 4 350 226,30 4 341 226,30 3 550 852,70 790 373,60 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 511 506,30 4 371 506,30 4 362 506,30 3 550 852,70 811 653,60 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 280 445,41 280 445,41 280 445,41 0,00 280 445,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 725,41 286 725,41 286 725,41 0,00 286 725,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4626



  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 74 474,00 74 474,00 74 474,00 0,00 74 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 474,00 84 474,00 84 474,00 0,00 84 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 40 709,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 251,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 40 709,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 251,00 40 709,00 40 709,00 0,00 40 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 542,00 351 542,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 217 386,92 358 731,68 288 752,99 26 402,99 262 350,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 858 655,24 2 858 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 240,00 154 240,00 154 240,00 0,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 371 626,92 512 971,68 442 992,99 26 402,99 416 590,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 858 655,24 2 858 655,24 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 177 386,92 338 731,68 268 752,99 26 402,99 242 350,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 240,00 154 240,00 154 240,00 0,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 331 626,92 492 971,68 422 992,99 26 402,99 396 590,00 11 600,00 58 378,69 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 640,00 60 640,00 60 640,00 0,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 479 448,23 14 706 881,00 12 918 322,00 10 249 263,00 2 669 059,00 1 257 669,00 530 890,00 0,00 0,00 0,00 7 772 567,23 7 772 567,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -471 600,00 -391 600,00 -368 125,00 -323 050,00 -45 075,00 -13 000,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391 600,00 391 600,00 348 125,00 328 500,00 19 625,00 37 475,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 399 448,23 14 706 881,00 12 898 322,00 10 254 713,00 2 643 609,00 1 282 144,00 526 415,00 0,00 0,00 0,00 7 692 567,23 7 692 567,23 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 801 847,88 10 129 280,65 8 722 485,65 7 379 587,00 1 342 898,65 1 034 795,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 7 672 567,23 7 672 567,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -329 525,00 -249 525,00 -236 525,00 -202 050,00 -34 475,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 478 347,88 9 885 780,65 8 491 985,65 7 177 537,00 1 314 448,65 1 021 795,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 7 592 567,23 7 592 567,23 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 

systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 034 795,00 1 034 795,00 0,00 0,00 0,00 1 034 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 795,00 1 021 795,00 0,00 0,00 0,00 1 021 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 335 580,00 1 335 580,00 1 335 580,00 1 335 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 580,00 1 310 580,00 1 310 580,00 1 310 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 050 300,00 1 050 300,00 1 050 300,00 1 050 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 300,00 1 030 300,00 1 030 300,00 1 030 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4626



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 149 690,00 149 690,00 149 690,00 149 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 190,00 128 190,00 128 190,00 128 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 389 981,00 389 981,00 389 981,00 0,00 389 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 981,00 383 981,00 383 981,00 0,00 383 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 475,00 -28 475,00 -28 475,00 0,00 -28 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 525,00 111 525,00 111 525,00 0,00 111 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 525,00 159 525,00 159 525,00 0,00 159 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 422 472,00 4 422 472,00 4 422 472,00 4 422 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 550,00 -131 550,00 -131 550,00 -131 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 290 922,00 4 290 922,00 4 290 922,00 4 290 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 317 698,00 1 317 698,00 1 113 383,00 1 030 850,00 82 533,00 130 315,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 475,00 -52 475,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 223,00 1 276 223,00 1 071 383,00 988 850,00 82 533,00 141 315,00 63 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 130 315,00 130 315,00 0,00 0,00 0,00 130 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 315,00 141 315,00 0,00 0,00 0,00 141 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 475,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 525,00 63 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 156 900,00 156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 900,00 153 900,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 786 800,00 786 800,00 786 800,00 786 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 800,00 751 800,00 751 800,00 751 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4626



 80106  

Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 136 638,00 136 638,00 129 538,00 121 460,00 8 078,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 638,00 133 638,00 126 538,00 118 460,00 8 078,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 93 050,00 93 050,00 93 050,00 93 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 050,00 90 050,00 90 050,00 90 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 240 607,00 240 607,00 227 607,00 218 400,00 9 207,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 607,00 211 607,00 198 607,00 189 400,00 9 207,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 500,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 000,00 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 950 752,35 850 752,35 847 752,35 375 000,00 472 752,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 600,00 111 600,00 106 600,00 106 000,00 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 752,35 951 752,35 943 752,35 481 000,00 462 752,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 302 400,00 302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 400,00 392 400,00 392 400,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53 900,00 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 900,00 69 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 400,00 349 400,00 349 400,00 0,00 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 

dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 283 747,00 283 747,00 277 247,00 265 141,00 12 106,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 247,00 251 247,00 243 747,00 231 641,00 12 106,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4626



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 110 300,00 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 300,00 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 87 200,00 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 700,00 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 968 286,00 968 286,00 837 727,00 789 871,00 47 856,00 92 559,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 475,00 235 475,00 209 000,00 209 000,00 0,00 26 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 761,00 1 203 761,00 1 046 727,00 998 871,00 47 856,00 119 034,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 92 559,00 92 559,00 0,00 0,00 0,00 92 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 475,00 26 475,00 0,00 0,00 0,00 26 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 034,00 119 034,00 0,00 0,00 0,00 119 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 97 780,00 97 780,00 97 780,00 97 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 780,00 114 780,00 114 780,00 114 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 117 300,00 117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 300,00 149 300,00 149 300,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 516 391,00 516 391,00 516 391,00 516 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 391,00 676 391,00 676 391,00 676 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 059 070,19 2 419 661,22 2 419 661,22 102 208,96 2 317 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 408,97 1 639 408,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 071 290,19 2 419 661,22 2 419 661,22 102 208,96 2 317 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 628,97 1 651 628,97 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 107 301,04 19 452,26 19 452,26 0,00 19 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 848,78 87 848,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 021,04 19 452,26 19 452,26 0,00 19 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 568,78 88 568,78 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 87 848,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 848,78 87 848,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 568,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 568,78 88 568,78 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 939 060,19 387 500,00 387 500,00 0,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 560,19 1 551 560,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950 560,19 387 500,00 387 500,00 0,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 060,19 1 563 060,19 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4626



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 500,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 778 552,31 29 144 238,27 25 221 654,58 15 580 997,94 9 640 656,64 2 144 269,00 1 454 504,69 202 810,00 0,00 121 000,00 24 634 314,04 24 634 314,04 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 340,00 -410 340,00 -386 865,00 -323 050,00 -63 815,00 -13 000,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941 882,00 574 120,00 530 645,00 328 500,00 202 145,00 37 475,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 367 762,00 367 762,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 230 094,31 29 308 018,27 25 365 434,58 15 586 447,94 9 778 986,64 2 168 744,00 1 450 029,69 202 810,00 0,00 121 000,00 24 922 076,04 24 922 076,04 123 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 168 062,76 1 168 062,76 1 168 062,76 8 892,25 1 159 170,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 782,28 676 782,28 676 782,28 8 892,25 667 890,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 844 845,04 1 844 845,04 1 844 845,04 17 784,50 1 827 060,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 168 062,76 1 168 062,76 1 168 062,76 8 892,25 1 159 170,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 782,28 676 782,28 676 782,28 8 892,25 667 890,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 844 845,04 1 844 845,04 1 844 845,04 17 784,50 1 827 060,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 269,75 1 269,75 1 269,75 1 269,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 269,75 1 269,75 1 269,75 1 269,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539,50 2 539,50 2 539,50 2 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 010,94 8 010,94 8 010,94 0,00 8 010,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 010,94 11 010,94 11 010,94 0,00 11 010,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 377,99 1 377,99 1 377,99 0,00 1 377,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 377,99 7 377,99 7 377,99 0,00 7 377,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 145 159,57 1 145 159,57 1 145 159,57 0,00 1 145 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663 512,04 663 512,04 663 512,04 0,00 663 512,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 808 671,61 1 808 671,61 1 808 671,61 0,00 1 808 671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4626



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 343,28 47 343,28 43 243,43 0,00 43 243,43 4 099,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 339,87 1 339,87 492,95 0,00 492,95 846,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 683,15 48 683,15 43 736,38 0,00 43 736,38 4 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 47 343,28 47 343,28 43 243,43 0,00 43 243,43 4 099,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 339,87 1 339,87 492,95 0,00 492,95 846,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 683,15 48 683,15 43 736,38 0,00 43 736,38 4 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 

niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 4 099,85 4 099,85 0,00 0,00 0,00 4 099,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,92 846,92 0,00 0,00 0,00 846,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 946,77 4 946,77 0,00 0,00 0,00 4 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 42 815,28 42 815,28 42 815,28 0,00 42 815,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488,07 488,07 488,07 0,00 488,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 303,35 43 303,35 43 303,35 0,00 43 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 428,15 428,15 428,15 0,00 428,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,88 4,88 4,88 0,00 4,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433,03 433,03 433,03 0,00 433,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 424 233,04 4 424 233,04 1 757 582,31 438 899,98 1 318 682,33 4 099,85 2 662 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678 122,15 678 122,15 677 275,23 8 892,25 668 382,98 846,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 102 355,19 5 102 355,19 2 434 857,54 447 792,23 1 987 065,31 4 946,77 2 662 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4626



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 października 2025 r. 

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia  

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie 

Środki 

wynikające 

z planu  

na 2025 r. 

ogółem 

W tym: 

Środki własne 

budżetowe 
inne źródła 

inne źródła 

finansowania  

środki 

unijne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01043 
6370 
6050 

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Sokoły 

2024 2025 Urząd Gminy 680 204,33 45 000,00 635 204,33   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Sokoły (Bruszewo, Nowe Racibory) 

2025  Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00    

  6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę oczyszczalni ścieków w Sokołach  
2025  Urząd Gminy 195 000,00 195 000,00    

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Bruszewo i Jeńki  

2025  Urząd Gminy 254 000,00 254 000,00    

  6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę stacji uzdatniania wody w Krzyżewie 
2025  Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi    1 479 204,33 844 000,00 635 204,33 0,00 0,00 

010 01044 6230 
Dofinansowanie do przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
2025  Urząd Gminy 55 000,00 55 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi    55 000,00 55 000,00    

010   Rolnictwo i łowiectwo    1 534 204,33 899 000,00 635 204,33 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Remont drogi dla pieszych w miejscowości 

Truskolasy-Lachy, chodnik w ciągu DW 671 
2025 2025  230 000,00 230 000,00    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie    230 000,00 230 000,00    

 60014 6300 
Remont drogi powiatowej nr 2065B na 
odcinku Dworaki-Staśki-Sokoły  

2025 2028 Urząd Gminy 663 794,07 663 794,07    

 60014  Drogi publiczne powiatowe    663 794,07 663 794,07    

 60016 6050    

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę i przebudowę drogi gminnej 

w miejscowości Idźki Młynowskie 

2025 2025 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4626



  6050  
Rozbudowa drogi gminnej nr 106391B 

w miejscowości Kruszewo-Brodowo 
2024 2025 Urząd Gminy 402 981,25 209 429,19  193 552,06  

  
6050   
6370 

Rozbudowa, przebudowa i remonty dróg 
gminnych na terenie gminy Sokoły  

2024 2026 Urząd Gminy 8 500 100,29 399 500,00 8 100 600,29   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i rozbudowę ul. Żytniej i Leśnej 

w Sokołach wraz z infrastrukturą techniczną 

2025 2025 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00    

  6050 

Remont drogi gminnej nr 106390B 

w miejscowości Kruszewo-Brodowo - Idźki 

Średnie 

2025  Urząd Gminy 1 004 889,63 502 444,82  502 444,81  

 60016  Drogi publiczne gminne    10 257 971,17 1 461 374,01 8 100 600,29 695 996,87 0,00 

600   Transport i łączność    11 151 765,24 2 355 168,08 8 100 600,29 695 996,87 0,00 

700 70005 6060 
Zakup działki celem powiększenia terenu 

Szkoły Podstawowej w Sokołach  
2025  Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami    100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa    100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 
6057 
6059 

Cyberbezpieczny Samorząd 2025  Urząd Gminy 123 000,00   123 000,00  

 72095  Pozostała działalność    123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 

720   Informatyka    123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 

750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

dostosowanie budynku Urzędu Gminy Sokoły 

dla osób niepełnosprawnych, częściowe 
zagospodarowanie terenu przy budynku oraz 

opracowanie audytu energetycznego.  

2025  Urząd Gminy 140 000,00 140 000,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
   140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna    140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

752 75295 6060 
zakup i montaż monitoringu w 4 stacjach 
uzdatniania wody na tereni gminy Sokoły 

2025  Urząd Gminy 120 000,00 0,00 120 000,00   

  6060 agregat prądotwórczy 60kV 2025   Urząd Gminy 63 542,00 0,00 63 542,00   

  6060 kontener mieszkalny 12x3 m - 2 sztuki 2025  Urząd Gminy 120 000,00 0,00 120 000,00   

  6060 
cysterna do wody pitnej o pojemności 5 tys. 

litrów 
2025  Urząd Gminy 48 000,00 0,00 48 000,00   

 75295  Pozostała działalność    351 542,00 0,00 351 542,00   

752   Obrona narodowa    351 542,00 0,00 351 542,00   

754 75404 6170 

Wpłata na fundusz celowy Policji - realizacja 

zadań w zakresie bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy - dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego 

2024  Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4626



  6170 

Wpłata na fundusz celowy Policji - realizacja 

zadań w zakresie bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy - dofinansowanie zakupu 
sprzętu informatycznego oraz materiałów na 

potrzeby Komendy Powiatowej Policji 

2024  Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji    20 000,00 20 000,00    

754 75412 
6050   

6370 

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 

budynku strażnicy OSP w Bruszewie 
2024 2025 Urząd Gminy 2 838 655,24 450 000,00 2 388 655,24   

 75412  Ochotnicze straże pożarne    2 838 655,24 450 000,00 2 388 655,24 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
   2 858 655,24 470 000,00 2 388 655,24 0,00 0,00 

801 80101 
6050     

6100 

Budowa boisk sportowych wraz z rozbudową 

sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  
w Sokołach  

2024  Urząd Gminy 7 232 567,23 410 000,00 6 822 567,23   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

audytu energetycznego Szkoły Podstawowej 
w Sokołach 

2025  Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

  6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Sokołach 
2025 2026  310 000,00 310 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe    7 592 567,23 770 000,00 6 822 567,23 0,00 0,00 

801 80148 6060 

Doposażenie (zakup sprzętu kuchennego 

i urządzeń) oraz dostosowanie kuchni 
i stołówki w celu przygotowywania 

i wydawania pełnych obiadów dla uczniów 

szkoły Podstawowej w Sokołach) 

2025  
Szkoła 

Podstawowa 

w Sokołach 

100 000,00 100 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    100 000,00 100 000,00    

801   Oświata i wychowanie    7 692 567,23 870 000,00 6 822 567,23 0,00 0,00 

855 85516 6050 
Modernizacja placu zabaw Klubu Dziecięcego 
w Sokołach, znajdującego się na działce 

nr 90/1, obręb Sokoły S 

2025  Urząd Gminy 81 344,00 9 744,00 71 600,00   

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3    81 344,00 9 744,00 71 600,00   

855   Rodzina    81 344,00 9 744,00 71 600,00   

900 90004 6060 

Zakup traktorka ogrodowego Husqvarna TC 

112 - kosiarki spalinowej - Fundusz sołecki 

wsi Bruszewo-Borkowizna 

2025  Urząd Gminy 13 030,64 13 030,64    

  6060 

Zakup kosiarki do poboczy o szerokości 165 

cm na wysięgniku, podpinaną do tyłu ciągnika 

(napędzana na wał odbioru mocy) - Fundusz 
sołecki wsi Idźki-Wykno 

2025  Urząd Gminy 14 760,37 14 760,37    

  6060 

Zakup pługu do śniegu i nowej tablicy 

infromacyjnej wolnostojącej - Fundusz sołecki 

wsi Mojsiki 

2025  Urząd Gminy 15 163,98 15 163,98    

  6060 

Zakup rębaka do ciągnika, do cięcia gałęzi 

z taśmociągiem 3m i wałka WOM ze 

sprzęgłęm ciernym oraz kołem zamachowym - 
Fundusz sołecki wsi Roszki-Sączki 

2025  Urząd Gminy 13 249,00 13 249,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4626



  6060 

Zakup pługa hydrualicznego do śniegu szer. 

2,6 m i balastu (obciążnika) 1000 kg - Fundusz 

sołecki wsi Truskolasy-Niwisko 

2025  Urząd Gminy 15 990,00 15 990,00    

  6060 

Zakup zamiatarki drogowej ze zbiornikiem 

o szerokości 2,40 m firmy MetalTechnik oraz 

wykaszarki spalinowej STIHL o mocy 3 KM - 
Fundusz sołecki wsi Truskolasy-Olszyna 

2025  Urząd Gminy 16 374,79 16 374,79    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    88 568,78 88 568,78 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Postawienie dwóch  lamp solarnych ze słupami 

- Fundusz sołecki wsi Kruszewo-Głąby 
2025  Urząd Gminy 14 000,00 14 000,00    

  6050 
Montaż oświetlenia przy przejściu dla pieszych 

na ul. Sikorskiego - Fundusz Sołecki Sokoły II 
2025  Urząd Gminy 11 500,00 11 500,00    

  
6050   

6370 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

gminy Sokoły  
2025  Urząd Gminy 1 537 560,19 435 000,00 1 102 560,19   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg    1 563 060,19 460 500,00 1 102 560,19 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   1 651 628,97 549 068,78 1 102 560,19 0,00 0,00 

921 92195 6050 

Budowa placu zabaw i jego ogrodzenia na 

działkach 38/19 i 37/1 - Fundusz sołecki wsi 

Jeńki 

2025  Urząd Gminy 32 000,02 32 000,02    

  6050 
Rozbudowa placu zabaw na części działek 81, 
80/1 i 80/2 - Fundusz sołecki wsi Nowe 

Racibory 

2025  Urząd Gminy 23 063,08 23 063,08    

  6050 

Rozbiórka budynku po starej remizie 

znajdującej się na działce nr 34/33 - Fundusz 

sołecki wsi Roszki Leśne 

2025  Urząd Gminy 16 000,00 16 000,00    

  6050 

Remont placu zabaw położonego pod adresem 

Perki-Karpie 1 na działce nr 10, obręb Perki-
Lachy, gmina Sokoły - dofinansowane 

w ramach „Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” 

2025  Urząd Gminy 60 100,00 34 235,00  25 865,00  

 92195  Pozostała działalność    131 163,10 105 298,10 0,00 25 865,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    131 163,10 105 298,10 0,00 25 865,00 0,00 

   Łącznie wydatki majątkowe    25 815 870,11 5 498 278,96 19 472 729,28 844 861,87 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4626



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Klasyfikacja Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Klasyfikacja Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki 92116 § 2480  140 000,00   1. 
Upowszechnianie sportu 

wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
92695 § 2820 45 000,00   

2. Domy i Ośrodki Kultury 92109 § 2480  500 000,00  2. 
Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej 

w Kowalewszczyźnie 

80101, 80103, 
80150 § 2590, 

80153 § 2830 
4 946,77 1 282 144,00  

3. 

Wpłata na fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 
sprzętu informatycznego oraz 

materiałów 

75404 § 6170 10 000,00   3. 
Profilaktyka 

i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

85154 § 2820 

§ 2830 90 000,00   

4. 

Województwo Podlaskie - 

remont drogi dla pieszych 

w miejscowości Truskolasy-

Lachy 

60013 § 6300 230 000,00   4. Utrzymanie i konserwacja 

urządzeń melioracyjnych 01008 § 2830 50 000,00   

5. 

Wpłata na Państwowy 
Fundusz celowy - Państwowa 

Straż Pożarna w Wysokiem 

Mazowieckiem - 
dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu 

rozpoznawczo-ratowniczego 

75411 § 2300 20 000,00   5. 

Prace konserwatorskie 
i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do 

rejestru, usytuowanych 
w granicach 

administracyjnych gminy 

Sokoły 

92120 § 2720 50 000,00   

6. 

Powiat wysokomazowiecki - 
pomoc finansowa na remont 

drogi powiatowej nr 2065B 

na odcinku Dworaki-Staśki - 

Sokoły 

60014 § 6300 663 794,07   6. 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie ochrony 
przeciwpożarowej 

jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych OSP 

Bruszewo ( naprawa wozu 

strażackiego ) 

75412 § 2630   10 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4626



7. 

Związek Powiatowo-Gminny 
„Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” 

z przeznaczeniem na 
reazlizację projektu pn. 

„Samorządy wspierają 

poprawę sprawnośći 
wykorzystywania energii 

z OZE - budujemy magazyny 

energii elektrycznej 

i magazyny ciepła” 

90095 § 2710 20 410,59   7. 

Dotacja celowa z budżetu 
w zakresie gospodarki 

ściekowej i ochrony wód – 

„Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków” 1) 

01044 § 6230 55 000,00   

8. 
Wpłata na fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na 

zakup radiowozu 
75404 § 6170 10 000,00   8. 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie ochrony 

przeciwpożarowej 
jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych OSP 
Bruszewo (wniosek 

o wsparcie do zakupu 

najaśnicy akumulatorowej 

RLS 2000 Rosenbauer) 

75412 § 2630   1 200,00 

 Ogółem  954 204,66 640 000,00     294 946,77 1 282 144,00 11 600,00 

 dotacje na zadania bieżące        2 228 690,77   

 dotacja na zadania majątkowe        240 000,00   

 Łącznie dotacje  3 182 895,43 
1) zadania własne w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód – „Przydomowe oczyszczalnie ścieków” - środki w wysokości 55 000,00 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem 

na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które gmina Sokoły otrzymała w 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4626



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 października 2025 r. 

Fundusz Sołecki 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1. 900 92109 4270 Bruszewo 
Wymiana instalacji elektrycznej i oświetlenia w świetlicy 

wiejskiej w Bruszewie 
29 809,03 

2. 900 90004 6060 Bruszewo-Borkowizna 
Zakup traktorka ogrodowego Husqvarna TC 112 - kosiarki 
spalinowej 

13 030,64 

3. 600 60016 4270 Bujny 
Ułożenie dokończenia kostki brukowej przy figurce oraz 
podniesienie utwardzenia pod przystankiem 

16 259,47 

4. 700 70005 4300 Chomice 
Wytyczenie działki nr 1028, uporządkowanie terenu wraz 
z ogrodzeniem 

14 645,06 

5. 700 70005 4300 Czajki Budowa wiaty przystankowej oraz lampy 17 700,00 

6. 
600 60016 4270 

Drągi 

 Nawiezienie kruszywem wraz z wyrównaniem dróg 
gminnych nr 1200/1 i 1214 

14 890,10 

700 70005 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 600,00 

7. 700 70005 4300 Dworaki-Pikaty 

1.Wyznaczenie granic działki nr 1033 w Dworakach-Pikatach 

2.Ekspertyza budowlana budynku i ewentualnie projekt 
rozbiórki 

3.Postawienie ogrodzenia 

15 279,29 

8. 700 70005 4300 Dworaki-Staśki 

1.Wyznaczenie granic działki nr 1033 w Dworakach-Pikatach 

2.Ekspertyza budowlana budynku i ewentualnie projekt 

rozbiórki 

3.Postawienie ogrodzenia 

16 317,13 

9. 900 90004 4270 Idźki Młynowskie 
Oczyszczenie części działki nr 29 z drzew, krzewów, 
pozostałych korzeni oraz mulczowanie terenu 

15 452,26 

10. 600 60016 4270 Idźki Średnie 
Wykonanie utwardzenia przy przystanku autobusowym          
w pasie drogi gminnej w miejscowości Idźki Średnie 

14 529,74 

11. 900 90004 6060 Idźki-Wykno 

Zakup kosiarki do poboczy o szerokości 165 cm na 

wysięgniku, podpinaną do tyłu ciągnika (napędzana na wał 
odbioru mocy) 

14 760,37 

12. 600 60016 4270 Jabłonowo-Wypychy 

Zakup tłucznia na remont dróg nr 110, 94, 15, 157 oraz na 

bieżące potrzeby sołectwa. Składowanie tłucznia na działce 
nr 105 

13 780,19 

13. 700 70005 4300 Jamiołki-Kowale 
Wytyczenie działki nr 52 oraz uporządkowanie terenu na 

działce nr 52 
15 855,87 

14. 600 60016 4270 Jamiołki-Piotrowięta 

1. Wykonanie przepustu na drodze gminnej nr 418 

2. Nawiezienie kruszywa oraz usunięcie wystających 
krzaków na drodze nr 416/2 i 404 

18 392,81 

15. 600 60016 4270 Jamiołki-Świetliki 

1. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 404 

2. Wykonanie przepustu na drodze gminnej nr 418 

3. Nawiezienie kruszywem i wycinka krzaków na działce 
nr 416/2 

Ww. działki położone są w obrębie Jamiołki-Piotrowięta 

12 972,98 

16. 921 92195 6050 Jeńki 
Budowa placu zabaw i jego ogrodzenia na działkach 38/19 
i 37/1 

32 000,02 

17. 600 60016 4270 Kowalewszczyzna Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 269 22 428,85 

18. 600 60016 4270 Kowalewszczyzna-Folwark 
Wymiana mostku na drodze dojazdowej do pól                               
i utwardzenie jej tłuczniem 

17 412,63 

19. 700 70005 4300 Kruszewo-Brodowo 
Wykonanie pomiaru geodezyjnego działki nr 267/8, 

wyrównanie terenu oraz wykonanie ogrodzenia 
22 774,79 

20. 900 90015 6050 Kruszewo-Głąby Postawienie dwóch lamp solarnych ze słupami 14 000,00 

21. 600 60016 4270 Kruszewo-Wypychy Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 136 17 758,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4626



22. 700 70005 4300 Krzyżewo 
Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej na działce 
nr 1014/3 

19 200,00 

23. 900 90004 6060 Mojsiki 
1. Zakup pługu do śniegu 

2. Zakup nowej tablicy informacyjnej wolnostojącej 
15 163,98 

24. 921 92195 6050 Nowe Racibory Rozbudowa placu zabaw na części działek nr 81, 80/1, 80/2 23 063,08 

25. 600 60016 4270 Perki-Karpie Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 68 14 356,77 

26. 600 60016 4270 Perki-Lachy 
1.Wytyczenie geodezyjne, nawiezienie kruszywem 
z wyrównaniem drogi gminnej nr 110 

13 780,19 

27. 600 60016 4270 Perki-Mazowsze Utwardzenie drogi polnej nr 94 14 299,11 

28. 600 60016 4270 Perki-Wypychy Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 120 14 587,40 

29. 600 60016 4270 Porośl-Kije 
Nawiezienie żwirem dróg gminnych nr 17, obręb Porośl-

Grzywy oraz nr 107, obręb Porośl-Kije 
15 913,53 

30. 921 92195 6050 Roszki Leśne 
Rozbiórka budynku po starej remizie, który znajduje się na 
działce nr 34/33 

13 000,00 

31. 
600 60016 4270 

Roszki-Chrzczony 
Dokonanie regulacji granic dróg gminnych nr 97, 98, 104 4 000,00 

700 70005 4300 Zakup i montaż wiaty przystankowej 9 491,90 

32. 900 90004 6060 Roszki-Sączki 

Zakup rębaka do ciągnika, do cięcia gałęzi z taśmociągiem 

3 m i wałka WOM ze sprzęgłęm ciernym oraz kołem 
zamachowym 

13 249,00 

33. 600 60016 4270 Roszki-Ziemaki 
1. Geodezyjna weryfikacja dróg dojazdowych nr 99, 61, 76/2 

2. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 99 
17 900,00 

34. 

900 90015 4300 

Sokoły I 

1. Zakup i montaż 2 lamp solarnych (ul. Piaskowa, łącznik 
ul. Szkolna - Targowa) 

7 500,00 

600 60016 4270 

2. Zakup i montaż 2 luster 

3. Utwardzenie chodnika przy ul. Targowej wraz 
z wykonaniem dokumentacji projektowej 

41 912,65 

35. 

600 60016 4270 

Sokoły II 

Remont chodnika na ul. Sikorskiego w okolicy dz. Nr 157 
wraz z dokumentacją oraz projektem organizacji ruchu                                                                                                                                                                                                                    

44 157,70 

600 60016 4300 
Projekt organizacji ruchu przejścia dla pieszych na             

ul. Sikorskiego 
2 000,00 

900 90015 6050 
Montaż oświetlenia przy przejściu dla pieszych na            
ul. Sikorskiego    

11 500,00 

36. 600 60016 4270 Stare Truskolasy Kruszywo na utwardzenie dróg dojazdowych do pól 14 241,45 

37. 600 60016 4270 Truskolasy-Lachy 

1. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 277 

2. Zakup 2 ławek metalowych 3-osobowych i 1 stołu 
metalowego 

17 297,31 

38. 900 90004 6060 Truskolasy-Niwisko 
1. Zakup pługa hydraulicznego do śniegu szer. 2,6 m 

2. Zakup balastu (obciążnika) 1000 kg 
15 270,00 

39. 900 90004 6060 Truskolasy-Olszyna 

1. Zakup zamiatarki drogowej ze zbiornikiem o szerokości 
2,40 m firmy MetalTechnik 

2. Zakup wykaszarki spalinowej STIHL o mocy 3 KM 

16 374,79 

40. 600 60016 4270 Truskolasy-Wola Nawiezienie tłuczniem dróg dojazdowych do pól 13 895,51 

41. 600 60016 4270 Waniewo 
Modernizacja dróg gminnych  Waniewo Kolonia: wytyczeniu 

dróg nr 414,415; wytyczenie i nawiezienie kruszywem drogi 
nr 413 

18 277,49 

Łącznie 762 081,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4626



Uzasadnienie  

dokonanych zmian Uchwałą Nr XV/91/2025 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 października 2025 r. 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok: 

Zwiększeniu ulegają dochody oraz wydatki budżetowe na rok 2025 w wysokości 1 129 664,15 zł.  

1. Zgodnie z umową nr DIT-I.8031.32.2025 z Województwem Podlaskim dotyczącej pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem realizację zadania pn. Remont Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jeńkach wprowadzone zostały środki w wysokości 100 000,00 zł po stronie dochodów w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, 

par. 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, natomiast po stronie wydatków 

par. 4270 – zakup usług remontowych. 

2. Po uzyskaniu informacji z otwarcia ofert wprowadzono dodatkowe środki własne po stronie wydatków 

na wyżej wymienione zadanie w wysokości 50 000,00 zł, do 150 000,00 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze Straże pożarne, par. 4270 – zakup usług 

remontowych. 

3. Po uzyskaniu informacji z otwarcia ofert wprowadzono dodatkowe środki własne po stronie wydatków 

oraz w załączniku majątkowym na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych 

na przebudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Bruszewo i Jeńki” w wysokości 4 000,00 zł 

do kwoty 254 000,00 zł w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa 

wsi, par 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

4. Na wyżej wymienione zadania oraz pokrycie wydatków bieżących takich jak (dz. 600 – transport 

i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, par 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

4 000,00 zł, w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędy gmin, par 4530 – podatek 

od towarów i usług VAT – 17 000,00 zł na opłaceniu Vat od czynszów od lokali użytkowych i dzierżawy 

gruntów, par. 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 5 000,00 zł, zmniejszone zostały środki 

w wysokości 80 000,00 zł do kwoty 310 000,00 zł przeznaczone na termomodernizację budynku Szkoły 

Podstawowej w Sokołach. 

5. W dz. 801 – oświata i wychowanie dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

na zadania bieżące oraz na wprowadzenie dotacji dla Szkoły Podstawowej w Kowalewszczyźnie 

w wysokości – 24 475,00 zł. 

6. Decyzją Wojewody Podlaskiego przyznana została dotacja celowa w dz. 752 – Obrona narodowa, 

rozdział 75295 – pozostała działalność, par. 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) w wysokości 351 542,00 zł, z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne ujęte w załączniku 

majątkowym. 

7. Decyzją Wojewody Podlaskiego przyznana została dotacja celowa w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdział – 01095 – pozostała działalność, par. 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 676 782,28 zł, z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2025 roku. 

8. Decyzją Wojewody Podlaskiego otrzymano dotację celową w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, par. 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 1 339,87 zł, w celu uzupełnienia środków 

finansowych dla jednostek samorządu terytorialnego na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4626


		2025-11-14T12:48:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




